

Die Stadtverordnetenversammlung - Ausschuss für Freizeit und Sport -

Tagesordnung 1 Punkt 3 der öffentlichen Sitzung am 07.07.2005

Vorlage Nr. 05-F-02-0023

Durchführung einer Anhörung über Demographischen Wandel - Beschluss des Ausschusses für Freizeit und Sport Nr. 0023 vom 21.04.2005 - hier: weitere Vorgehensweise

Beschluss Nr. 0042

- 1. Zur Durchführung der Anhörung über demographischen Wandel im Ausschuss für Freizeit und Sport wird Mittwoch, 21.09.2005 –Beginn 16:00 Uhr- festgelegt.
- 2. Es besteht Einvernehmen, dass die Stadtverordnetenfraktionen zunächst mit den von Ihnen genannten Referenten /Referentinnen Kontakt aufnehmen hinsichtlich Modalitätenabsprache (Verfügbarkeit, Honorar, Spesen, Themenbereiche). Die Ergebnisse sind dem Amt der Stadtverordnetenversammlung bis spätestens 08.08.2005 mitzuteilen.

 Den Damen und Herren des Ausschusses für Freizeit und Sport mit der Bitte um weitere Veranlassung

2. Frau Stadtverordnetenvorsteherin mit der Bitte um Kenntnisnahme und weitere Veranlassung

Wiesbaden, .07.2005

Roßel Vorsitzender

Die Stadtverordnetenvorsteherin Wiesbaden, .07.2005

Dem Magistrat mit der Bitte um Kenntnisnahme und weitere Veranlassung

Thiels

Stadtverordnetenvorsteherin

Der Magistrat Wiesbaden, .07.2005

- 16 -

Dezernat I
mit der Bitte um weitere Veranlassung
Dezernat VII
Dezernat I/52
mit der Bitte um Kenntnisnahme

Diehl

Oberbürgermeister